第1号様式

令和 5 年 月 日

大垣観光協会長 様

大垣市推奨観光土産品審査申請書

 大垣市推奨観光土産品として、下記土産品の認定を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

１ 申請者

      住 所

      名 称

      代表者氏名                      ㊞

      電 話

      FAX

      E-mailアドレス

      HPアドレス

２ 商 品

 区 分 品 名 備考

1

2

3

4

5

 ※「区分」の欄には、食料品・民芸品・工芸品のいずれかを記入願います。